
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 15.02.2024 r. 

WSZ-EP-63/23/238/2024 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 9 I 10 

 
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, 
nr sprawy WSZ-EP-63/2023 Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę 
albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację: 

 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Pakiet nr 1 
Duolux Medical 
Sp. z o. o. 
os. B. Chrobrego 40f/53 
60-681 Poznań 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 1 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 2 
„GESPAR” – G. Pyjor,  
M. Sutkowski Sp. j. 
ul. Matuszewska 14 
03-876 Warszawa  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 2 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 3 
Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 3 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr  4 
Neomed Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 4 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr  5 
Bialmed  
Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 5 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 6 
Intergos  
Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 6 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr  7 
P.I.H. VARIA 
Sp. z o.o. 
ul. Biecka 10 
60-473 Poznań 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 7 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr  8 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 8 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr  11 
Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza w zakresie Pakietu nr 11 według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: CENA OFERTOWA, TERMIN DOSTAWY, TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA 
(DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 

II. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  W ZAKRESIE PAKIETU nr  9 i 10 

 

Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                               
(t.j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
Zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia 
mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów 
medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-63/2023, udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego informacje o unieważnieniu postępowania o udzielenie 
zamówienia w zakresie:  
 
Pakietu  nr  9 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
W zakresie Pakietu nr 9 nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne:  
Art. 255 pkt 1 Ustawy. 
 
Pakietu  nr  10 
 
Uzasadnienie faktyczne:  

W zakresie Pakietu nr 10 złożono jedną ofertę a cena tej oferty przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 3 Ustawy. 
 
 
 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt       
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) TOWARU 

Łączna 
punktacja 

4. 

Duolux Medical 
Sp. z o. o. 

os. B. Chrobrego 40f/53 
60-681 Poznań 

NIP 972-124-08-16 

60,00 20,00 20,00 100,00 

11.  

Beryl Med  
Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36 bud. 14C 
02-220 Warszawa 
NIP 532-17-86-998 

46,10 20,00 20,00 86,10 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) TOWARU 

Łączna 
punktacja 

9. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń  

NIP 879-016-67-90 

57,93 20,00 20,00 97,93 

16. 

Bialmed  
Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

54,08 20,00 20,00 94,08 

17. 

„GESPAR” – G. Pyjor,  
M. Sutkowski Sp. j. 
ul. Matuszewska 14 
03-876 Warszawa  
NIP 524-010-39-20 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 
 
 



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                           
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) TOWARU 

Łączna 
punktacja 

3. 

Kliniki Naczyniowo 
Kardiologiczne KNK  

Sp. z o.o. 
ul. Rakoniewicka 23A 

60-111 Poznań 
NIP 644-339-94-64 

50,32 20,00 20,00 90,32 

6. 

RowLAM 
Sp. z o.o. 

ul. Przybrzeżna 17 
62-800 Kalisz 

NIP 618-004-39-87 

48,94 20,00 20,00 88,94 

14. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                              

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

4. 

Duolux Medical 
Sp. z o. o. 

os. B. Chrobrego 40f/53 
60-681 Poznań 

NIP 972-124-08-16 

35,37 20,00 20,00 75,37 

10. 

Neomed Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 
NIP 123-128-41-33 

60,00 20,00 20,00 100,00 

14. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

48,72 20,00 20,00 88,72 



 

 

7 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

16. 

Bialmed  
Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

30,87 20,00 20,00 70,87 

 
Pakiet nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                       

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

5. 

PHU M-M GRUPA  
Magdalena Szlachetka 
ul. Katowicka 11E/208 

61-131 Poznań 
NIP 972-077-95-13 

35,83 0,00 20,00 55,83 

14. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

44,68 20,00 20,00 84,68 

15. 

Intergos  
Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547-017-02-22 

52,28 20,00 20,00 92,28 

16. 

Bialmed  
Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

60,00 20,00 13,33 93,33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

14. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

58,58 20,00 20,00 98,58 

15. 

Intergos  
Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP 547-017-02-22 

60,00 20,00 20,00 100,00 

16. 

Bialmed  
Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

49,77 20,00 13,33 83,10 

 
Pakiet nr 7 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                              

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

1. 

P.I.H. VARIA 
Sp. z o.o. 

ul. Biecka 10 
60-473 Poznań 

NIP 779-00-22-582 

59,61 15,00 20,00 94,61 

8. 

Sorimex 
Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 
NIP 879-254-42-79 

60,00 20,00 13,33 93,33 

13. 

Sinmed  
Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
NIP 631-266-52-50 

--,-- --,-- --,-- --,-- 



 

 

9 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 8 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

2. 

Uromed Poland S.C. 
ul. Relaksowa 45 

87-100 Toruń 
NIP 956-228-38-93 

--,-- --,-- --,-- --,-- 

7. 

EM Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

NIP 822-236-95-89 

--,-- --,-- --,-- --,-- 

18. 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

NIP 895-000-70-15 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
Pakiet nr 9 – brak ofert - pakiet unieważniony 
 
Pakiet nr 10 – pakiet unieważniony 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:        

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

5. 

PHU M-M GRUPA  
Magdalena Szlachetka 
ul. Katowicka 11E/208 

61-131 Poznań 
NIP 972-077-95-13 

--,-- --,-- --,-- --,-- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

10 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 11 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt                                     
w kryterium:  

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
DOSTAWY 

Liczba pkt 
w kryterium:                               

TERMIN 
PRZYDATNOŚCI DO 

UŻYCIA (DATA 
WAŻNOŚCI) 

TOWARU 

Łączna 
punktacja 

12. 

Polcreative Group  
Sp. z o.o. 

ul. Platanowa 16 
62-303 Bierzglinek 
NIP 789-179-30-97 

37,19 10,00 20,00 67,19 

14. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

60,00 20,00 20,00 100,00 

15. 

Intergos  
Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547-017-02-22 

55,03 20,00 20,00 95,03 

16. 

Bialmed  
Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 

56,92 20,00 13,33 90,25 

18. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

NIP 895-000-70-15 

43,78 20,00 20,00 83,78 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Żaneta Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33 


		2024-02-15T12:26:13+0100




